IDENTIFICADOR DA SECAO: BSES6EOSEA9E48

PRACA ESTACIO DE ALMEIDA,20

g»ﬂ, PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

41.522.368/0001-05

Exercicio: 2025

DECRETO N¢ 40, DE 01 DE JULHO DE 2025-LEI N.88

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo 1°.-Fica aberto no orgamento vigente,um crédito adicional na importéncia de

R$2.800.000,00 distribuidos as seguintes dotacgdes:

Suplementacgao(+)

02 10 00
600

599

601

591

592

Artigo 2°.

SEC.MUN.DEOBRAS,HABITAGAO E URBANISMO

17.512.0018.1029.0000
4.4.90.51.00

754

999000

15.451.0061.1022.0000
4.4.90.51.00

754

999000

15.451.0061.1021.0000
4.4.90.51.00

754

999000

25.752.2042.1031.0000
4.4.90.52.00

754

999000

25.752.2042.1031.0000
4.4.90.51.00

754

999000

provenientes de:

Operacao de Crédito:

Artigo 3°.-Este decreto entra em vigor na data de sua publicacdo.

Jacobina do Piaui-PI,

SANEAMENTO GERAL

OBRAS E INSTALACOES
Recursos de Operagdes de Crédito
Naose aplica

DESENVOLVIMENTO URBANO
OBRAS E INSTALACOES
Recursos de Operagdes de Crédito
Naose aplica

DESENVOLVIMENTO URBANO
OBRAS E INSTALAGOES
Recursos de Operagdes de Crédito
Néose aplica

DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA
EQUIPAMENTOSE MATERIAL PERMANENTE
Recursos de Operagdes de Crédito

Na&o se aplica

DISTRIBUICAODEENERGIAELETRICA
OBRASEINSTALAGOES
RecursosdeOperagdes de Crédito

N&o se aplica

01 de Julho de 2025

Va aimundo de Carvalho
Prefeito Municipal

Fontes deRecurso

754

00

2.800.000,00

25.000,00
F.R.:1754

330.000,00
F.R.:1754

25.000,00
F.R.:1754

1.680.000,00
F.R.: 175400

740.000,00
F.R.: 175400

-0 crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

2.800.000,00

2.800.000,00

00

00

00




